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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22125012H

2. Data e Regjistrimit 25/09/2012
3. Emri i Subjektit HEC LLENGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7, Rruga E Kavajes, 
nr.151 
52.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i Hidrocentralit LLenge per te cilen shoqeria me 

cilesine e ortakut te vetem eshte shpallur fituese dhe ka 
lidhur kontraten e formes BOT me M.E.T.E, (ndertim 
operom dhe transferim). Pervec veprimtarive te parashikuara 
me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo 
veprimtari qe do te konsiderohet nga aksioneri i vetem si e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me ligjin shqiptar.
Harallambe Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2012                Deri: 22/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ENERGJIA EKOLOGJIKE
               Para: 52.100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)



2

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC LLENGE
E-Mail: hecllenga@gmail.com  
Telefon: 0695254325  
Të Tjera: Kapitali fillestar eshte 50 000 (pesedhjetemije) 
euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-890260-09-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-910215-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 Prot, date 29.09.2012, ne te cilin 
eshte vendosur blerja e 100% te kuotave qe zoteron shoqeria "HEC LLENGE" sh.p.k. 
Depozitim i vendimit nr.2 Prot, date 10.10.2012, ne te cilin eshte vendosur transferimi i 
100% te kuotave tek shoqeria" ENERGJIA EKOLOGJIKE" sh.p.k. Depozitim i Kontrate 
Shitblerje Kuotash nr.420 Rep., nr.221 Kol., date 15.10.2012.Depozitimi i shkreses 
nr.935/28, date 05.10.2012, te METE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ENERGJIA EKOLOGJIKE")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Istria Sviluppo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917765-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
22.10.2012 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryeore te shoqerise dhe ndryshimi i 
administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AD2BEB-3973-442C-95CD-1EAC714E3435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F481DC-619E-40C0-A042-6A119B3B18EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF8CDE1-D193-4A64-B029-79E0EBF138D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11AD743-E7ED-4146-9C6D-A45B52B40AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1749A382-CBFD-4580-B028-143C1ED70DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD16D0-4801-4556-8BFD-96842163EB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD16D0-4801-4556-8BFD-96842163EB7D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Nr.151;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kultures, Kati III;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Harallambe Gjoka")                      Nga data 
"22/10/2012             Ne daten "22/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Emiljano Biraku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569513-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971822-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga E Kavajes, nr.151;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Nr.151;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B188B29-5ACB-4EE4-8B86-6BC382FC3657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA09BEF9-BE0B-4EF6-943A-BB437A4FEEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C2B0D5-64C4-495F-8490-2E782B462FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5D9C3E-1CD9-4D1F-92AA-3303790B06C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD398E2-F6D7-4B55-A27B-3D5062DC22A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159D3EB8-B4F4-4853-8426-B415BA3551DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E888B0-2EE9-4D3F-A2B1-BBE01CA2A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687F08E0-9A9E-432F-B19C-D8F7C12826DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB192C2-7E61-415D-823C-DC5CC5787B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB192C2-7E61-415D-823C-DC5CC5787B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3F882F-6D6A-44F2-9CE1-5E9BAA3058B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3F882F-6D6A-44F2-9CE1-5E9BAA3058B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB99255A-D08E-46AE-9165-A3B9388E8432
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172172-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827545-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399165-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538458-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.24.10.2017, ku vendosi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D223A1-6921-4B9F-9CDC-CE290EDDADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876504D2-374A-4F5E-B27F-0C773B243DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B71D51-4CC6-47E9-9745-6023E0281C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42017733-432E-4EA9-AC86-9C098CBB24FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC2B048-A74F-41D7-83F4-A38DFD0EF177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B2AB11-C140-44FF-A759-A70B696822F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D679699C-EFF8-49AF-8C44-CD8C3D27B421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D679699C-EFF8-49AF-8C44-CD8C3D27B421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06870B4-E493-4ED5-BD4D-0836F51A6C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27CBDD6-6B9F-44BB-BD39-5BDFE87FC53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561CFF3D-6A3B-4FA3-9868-5D9B924F072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BB105C-D920-4B1D-B1BB-75666D65110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BB105C-D920-4B1D-B1BB-75666D65110E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9E9F77-6E7B-469B-95B7-A2509A393939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA0EF4E-3F6F-4917-90E5-A94FBF33F60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0817309E-FD0B-41FE-89F8-060CD7B62E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A0F188-E6A9-49F5-9A16-0E1246B8668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A0F188-E6A9-49F5-9A16-0E1246B8668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23975A-E3BE-423C-B164-13B8AFD4E178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26734455-7293-467B-BFF5-168029A8E9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172C5BCE-6A37-4082-AFFA-5AE8B9A3F663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458369BE-1FE3-476D-93E2-65FFDAAA723C
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: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallambe Gjoka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2017")            u be              ("22/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875575-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-057217-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 8464 Rep. Nr. 3259 
Kol., date 24.12.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hecllenga@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265086-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CB0750-9412-4467-A287-C839A5749DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884D01E5-C5C9-4EBD-ABE2-DD460AF14786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884D01E5-C5C9-4EBD-ABE2-DD460AF14786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0045B056-04AD-4169-AD7B-FACDD4638C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DDDAB-24BF-4D11-ACD5-14585A438E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D950306-4D2B-4E1B-BEC7-15CD2E2E4595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27DBFA4-AC27-483D-A53C-7919DE91532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5FB1B-2420-4477-9DC2-7A6CCD31517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD9CB5D-4A57-4E62-A835-9EC18E6E2308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD9CB5D-4A57-4E62-A835-9EC18E6E2308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ACDE87-8E5C-442F-83AC-D3565565908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5160C0E-206C-4D4C-84ED-0C1270ED5E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5160C0E-206C-4D4C-84ED-0C1270ED5E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B884BC0-4F4E-4A4B-801B-872F9AC08CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8314D99-8390-4DAF-9BA2-F75AC1E1C5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD5310C-E02B-4982-9CC7-6480FB701B84
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-579758-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut, datë 20.08.2020, ku është 
vendosur emërimi i Z. Ilia Çeçe si auditues ligjor për të kontrolluar llogaritë vjetore të 
shoqërisë për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581083-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE HEC LLENGE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MANDAT PAGESE GJOBA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM i ortakut i firmosur.pdf

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647994-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.160 Prot., Nr.1466 Dosje, datë 18.01.2021, ku është urdhëruar:  Vendosja  e 
mases se sekuestros konservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria  
HEC LLENGE shpk  me NIPT- L22125012H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655696-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.340Prot., Nr.1466 Dosje, datë 01.02.2021, ku është urdhëruar:  Zhbllokimin e 
aksioneve apo kredive te shoqerise  HEC LLENGE shpk  me NIPT- L22125012H dhe te 
z.Harallambe Gjoka ne cilesine e administratorit te shoqerise HEC LLENGE shpk  , te 
bllokuara me ane te shkreses nr.160 Prot., date 18.01.2021 te Permbaruesit Gjyqesor Altin 
Vako.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52970CA3-FB44-4EC3-A870-FE33F80B6310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E12DB5-2EB3-4944-A4D4-62B30F4AC071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D95277-A501-4CFB-B462-60DB1321BA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BF3E7B-A979-4670-94AB-07656CBF18B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECBA2D1-B720-4118-8E77-24FB34762291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBBB7EB-160D-471D-B406-ABB4A123D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBBB7EB-160D-471D-B406-ABB4A123D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDA2344-030C-47C4-85F3-DC9E1BF02256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB14053-BBE0-4A82-86D2-B1592B4C04FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF54FCC-4C7E-44DF-A7F9-A6730EA602F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975E079-8F5C-4CA9-BC60-07FFAEB8B342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2762018F-B02B-4280-B1A7-DBDFE353071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D8066C-69EC-4643-B7F3-588FF7097F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF6000F-FA75-4554-82DC-E1FE5F8B7FE8


7

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676236-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 18.03.2021 per caktimin e 
audituesit ligjor per auditimi e pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761144-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883027-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per caktimin e 
audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963058-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2021_compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775CDC5C-16BA-454C-B81E-BEA1E55A8D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DB72FB-DD97-4233-B6CE-183ED309766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DB72FB-DD97-4233-B6CE-183ED309766D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55AF702-F309-47D7-96BA-C7DA27AFCD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506447E7-1D10-4C58-9E00-DC5562F693C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE70BFC-DEFD-4162-93BF-F4323FC981CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728B2B9D-A1DE-49FE-B5BB-58713B9923E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054195FF-8BA8-44F1-B4F8-6E606AAE2386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE967B0-FCCE-4723-B8BA-F7C696C19A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883A02FE-211C-4A85-B022-6360B5A28177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F691ABDF-9BF2-411B-959D-9255299BDB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64426E3E-E69E-4664-9DC4-B01939DCE378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64426E3E-E69E-4664-9DC4-B01939DCE378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345ABAEE-3930-4E11-836F-D6F81FA457AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902A3314-77FE-4834-89BB-B3E8BB772C7A
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Vendim ortaku 2021.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx

31/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016067-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2022 per riemerimin e 
administratorit  Harallambe Gjoka .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Harallambe Gjoka")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2022")            u be              ("22/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029242-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2022 ku eshte vendosur :  
Miratimi i  zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000,00"          u be            "31.770.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "317.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGJIA EKOLOGJIKE")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("31.770.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075414-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.01.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172927-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimiiortakutperfitimin.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseviti.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EB2F7B-8968-42D4-BF75-5E621BDCE2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C75AC0-41FE-4BFC-8AFE-22F002E0E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BBC9CD-00AF-4B95-8A71-372E9E3E8778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07D4020-7B76-499F-BC0D-6D957E23B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5185C996-32F9-42A3-9992-901D6C84E3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220B662A-9494-4D91-9C26-BFCDBB0EAE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E06D994-F730-4BAC-BC49-7D92CC234C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BEFA54-B074-442B-8C90-A7A130F1EBA4
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Pasqyraperformance.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177729-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm  datë 29.06.2023 ku 
është vendosur:Miratimi i rritjes së kapitalit nga fitimet e pashpërndara të viteve të kaluara. 
Kapitali nga 31.770.000 lekë bëhet 52.100.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.770.000,00"          u be            "52.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ENERGJIA EKOLOGJIKE")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("31.770.000,00")            u be              ("52.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252397-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.01.2024 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256901-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i numrit te telefonit.   
Telefon ishte            ("0695199105")          u be            ("0695254325")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D810B-CEE2-4211-8244-B793F043E941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E9E45B-3C23-4A77-AC40-507E119809BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9A9B47-5191-49E1-A325-7783F9D06B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA8A9C2-0B3E-4951-AD65-9CF656C51B99

